
お取引先様各位 

 

仙台支店移転のお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社仙台支店を下記住所へ移転することと致しましたので謹んでご案内申し

上げます。 

これを機に、社員一同決意を新たに、なお一層の努力をもってお取引先様のご期待にお応え

する所存でございますので、今後とも変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

  

2021 年 5 月吉日 

 

代表取締役社長 金子 哲雄 

 

記 

 

業 務 開 始 予 定 日    2021 年 5 月 31 日（月） 

 

新    住    所   〒980－0811 

       宮城県仙台市青葉区一番町三丁目 1 番 1 号 

仙台ファーストタワー10 階 

 

電 話 番 号 ／ Ｆ Ａ Ｘ    TEL 022-225-8674／FAX 022-227-0860 

（電話番号及び FAX 番号は従来通りです。） 

 

 

※5 月 28 日（金）午後より業務を停止いたします。ご迷惑をお掛け致しますが、ご入用の際は、

弊社営業担当の携帯電話にご連絡をお願い申し上げます。 

 

以上 


